Совет депутатов

Октябрьского муниципального образования

Лысогорского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 декабря   2010 г.                            № 45/83

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов                     Октябрьского муниципального образования от 24.12.2009 г. №  24/49                                  « О  местном   бюджете  Октябрьского  муниципального образования              Лысогорского муниципального района  Саратовской области  на 2010 год ».

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского района, дополнительно полученным доходами в сумме 60 000 рублей  Совет   Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения и дополнения в приложения № 1, 3, 4 к решению Совета депутатов Октябрьского муниципального образования № 24/49  от 24.12.2009 г. « О местном бюджете  Октябрьского  муниципального образования Лысогорского района Саратовской области на 2010 год» согласно приложению № 1,2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                            Е.В.Тишина

 приложение № 1

к решению Совета  Октябрьского МО

от  28 декабря  2010 года № 45/83

Уточнение доходной части бюджета

Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2010 год.

( тыс.руб.)

	код администратора
	код бюджетной классификации Российской федерации
	наименование доходов
	сумма

	182
	000 1 08 04020 01 0000 110
	государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления , уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	   + 30,0

	182
	000 1 01 02021 01 0000 110
	налог на доходы  физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей.
	 + 30,0

	итого
	+ 60,0

Глава Октябрьского

муниципального  образования                                                         Е.В.Тишина

 приложение №2

к решению Совета  Октябрьского МО

от  28 декабря  2010 года № 45/83

Распределение на 2010 год бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Октябрьского муниципального образования на 2010 год.

тыс. руб.

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	 Общегосударственные вопросы
	01

	+ 53,9

	 Функционирование Правительства Российской Федерации , высших исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	+53,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	+53,9

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	 +53,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	01
	04
	002 04 00
	500
	 + 53,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+ 6,1

	Благоустройство
	05
	03

	 +6,1

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	 + 6,1

	Уличное освещение
	05
	03
	600 01 00

	+ 6,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	600 01 00
	500
	        + 6,1

	итого

	+ 60,0

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                           Е.В.Тишина

Приложение № 3

К решению Совета Октябрьского МО

От 28 декабря 2010 года № 45/83

Распределение  расходов бюджета муниципального образования по ведомственной классификации расходов бюджета Российской  Федерации.

тыс. руб.

	Наименование  главного распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования
	063

	+ 60,0

	 Общегосударственные вопросы
	063

	+ 53,9

	 Функционирование Правительства Российской Федерации , высших исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации, местных администраций
	063
	01
	04

	+ 53,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	063
	01
	04
	002 00 00

	+ 53,9

	Центральный аппарат
	063
	01
	04
	002 04 00

	+ 53,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	063
	01
	04
	002 04 00
	500
	+ 53,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05

	 + 6,1

	Благоустройство
	063
	05
	03

	 +6,1

	Благоустройство
	063
	05
	03
	600 0000

	 + 6,1

	Уличное освещение
	063
	05
	03
	600 0100

	+ 6,1

	Выполнение  функций органами местного самоуправления
	063
	05
	03
	600 0100
	500
	+ 6,1

	 итого

	+ 60,0

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                                   Е.В.Тишина